

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika haberi: Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'den Kadir Şeker açıklaması

Giriş Tarihi: 12.2.2020 12:22 Son Güncelleme: 12.2.2020 12:22

## Son dakika haberi: Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'den Kadir Şeker açıklaması

İHA



ABONE OL

Google News



**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'den son dakika Kadir Şeker açıklaması.** Bakan Gül Kadir Şeker için suçlu diyemeyiz ama sonuçta ortada da bir ceser var olay çok yeni her şey soruşturma sonucunda belli olacak . Hakim ve savcılar görevlerini yapıyor bize düşen ise soruşturmanın sonucunu beklemek.

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Konya'da Özgür Duran'ı sevgilisi Ayşe D.'yi döverken engellemek istediği sırada çıkan arbedede kalbinden bıçaklayarak öldüren Kadir Şeker ile ilgili son dakika açıklamalarında bulundu.



**Son dakika! Adalet Bakanı Gül'den kadına şiddeti engellemek için cinayet işleyen Kadir Şeker hakkında flaş açıklama | Video**

---

### **Bakan Gl'n aıklamaları Őyle:**

Olay ok yeni zaman tanımak lazım. Savcı verileri topluyor, soruŐturmayı srdryor. Bu soruŐturma neticesinde karar varılacak. Savcılık makamı kiŐilerin sadece aleyhine verileri toplayan verileri toplamıyor. KiŐinin lehine olan ne varsa onları da toplayarak soruŐturmayı tamamlayacak. Kimse Kadir suludur diyemez. Ama ortada bir ceset var. [Cinayet](#) soruŐturması sryor. Burada olay meŐru mdafa mıdır, hukuka uygunluk sebebiyle ortada bir su yok mudur... Bir haksız tahrik midir... Bunların hepsi soruŐturma aŐamasından sonra ortaya ıkacaktır.

---

## HEPİMİZ SORUŞTUMANIN SONUCUNU BEKLEYECEĞİZ

Hakim savcı da sizin bizim gibi bir insan. Onların da bir vicdanı, kalbi var. Veriler çerçevesinde soruşturmayı tamamlayacaklar. Hepimize düşen soruşturmanın sonucunu beklemektir. Bizim de beklentimiz soruşturmanın bir an önce tamamlanmasıdır. Bir kişi tutuklu olunca kesin baştan bir mahkum olmuş gibi değerlendirmek yanlıştır. Tutukluluk bir tedbirdir. Tutuklu oldu diye mahkum oldu, suçludur demek doğru değildir. Salıverildi diye, serbest bırakıldı diye suçsuzdur anlamı da çıkmaz. Bunların hepsi yargılama aşamasında hakim savcının vereceği kararla çıkacaktır. Dolayısıyla hepimiz bu sonucu bekleyeceğiz.

## KILIÇDAROĞLU MİLLETİN AKLIYLA ALAY EDİYOR

Bakan Gül, [CHP](#) Genel Başkanı [Kemal Kılıçdaroğlu](#)'nun grup toplantısındaki "FETÖ'nün siyasi ayağı" iddialarına ilişkin ise, "15 Temmuz'da namluların, F-16'ların hedef olarak yöneldiği kişi Cumhurbaşkanımız [Recep Tayyip Erdoğan](#) iken ve özel bir şekilde 17-25 yargı darbesiyle şüpheli diyerek sözde iddianameler hazırlayarak bütün hedefleri Tayyip Erdoğan'a bu FETÖ yöneltmişken, 'siyasi ayak Tayyip Erdoğan' demek milletin aklıyla alay etmektir, bu süreçle dalga geçmektir, asla

kabulü mümkün değildir. Cumhurbaşkanımız ailesiyle birlikte o gece canını ortaya koymuştur. FETÖ ile mücadele ederken adeta partide ve hükümeti bile 'Ya bu kadar da abartmak doğru mudur?' gibi belki de gerekli desteği alamadığı halde tek başına mücadele etmiş bir liderdir. Dolayısıyla bu tür şeylerin kabulü mümkün değildir. Her şeyiyle, bütün yaşamıyla ve tavırlarıyla aldığı kararlarıyla FETÖ ile ve devletin içindeki her türlü yapıyla mücadele etmiş bir liderdir" ifadelerini kullandı.

ŞABAH